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Kabelrinne RKS-Magic®
 

Kabelrinne mit integriertem Schnellbefestigungssystem. Die Nutzlänge der Kabelrinne be-
trägt 3.000 mm.
Die Kabelrinne verfügt über eine durchgängige Seitenlochung von 7 x 20 mm für die In-
stallation zusätzlicher Verbindungs- und Montagebauteile.
Die Lochung für die direkte Gewindestangenabhängung hat einen Durchmesser von 11
mm.

 

100 0,75 100 — 50
200 0,75 200 100 150
300 0,75 300 200 250
400 0,9 400 300 350

Typ

RKSM 610 FS
RKSM 620 FS
RKSM 630 FS
RKSM 640 FS

Breite
mm

Blech-
stärke
mm

Maß
B
mm

Maß
x
mm

Maß
y
mm

Verp.
m

3
3
3
3

Gewicht
kg/100 m

132,131
183,000
235,080
331,340

Art.-Nr.

6047611
6047638
6047654
6047689

100 1 100 — 50
200 1 200 100 150
300 1 300 200 250
400 1 400 300 350

RKSM 610 FT
RKSM 620 FT
RKSM 630 FT
RKSM 640 FT

3
3
3
3

172,460
241,640
311,800
419,350

6047612
6047639
6047655
6047690

St Stahl

FS bandverzinkt FT tauchfeuerverzinkt

  Abmessungen


